Titulox r capitulox tertij libri Annotatio.

Vita r honestate clericorū.	Titulus I	lunt artibus	Tit. VI	Capitula	At constitutio	I
Capitula	I	Capitulū vnicū		Plures ab vno	II	
Diocesantis	I	Religiosis		Lenib;: exactionib; r pro	Curatoribus	Tit. XIII
Quoniam q̄	II	Sepulturis	Tit. VII	Capitula		
Prebendis et dignitatib;	II	Eos qui	I	Cum sint nature	I	
Titulus	II	Dudum	II	Ad nostram	II	
Capitula		Decimis: primitiis r obla	Tit. VIII	Presenti	III	
Si dignitatē.	I	tionibus.		De celebratione missarū r	alijs diuis offi.	Tit. XIII
Per litteras	II	Capitula		Capitula		
Si plures	III	Religiosi	I	Gratum	I	
Si romanus	III	Si beneficiorum	II	Dignum p̄sus	II	
Si de beneficio	V	Regularibus r transeuntib;	Tit. IX	De baptismo r eius effectu	Tit. XV	
Si iuxta	VI	bus ad religione.		Capitula vnicū		
De Cōcessiōe p̄. rē.	Tit. III	Capitula		Presenti		
Capitulū vnicū		At p̄fessores	I	Reliquijs r veneratiōe san	ctorum	Tit. XVI
Cum ei quem		Eos qui	II	Capitula vnicū		
Rebus ecclesie non alienā		Statu monachorum r.	Titulus. X	Si dominum		
dis.	Tit. III	Capitula		Immunitate ecclesiarum		
Capitula		Me in agro	I	Titulus. XVII		
Monasterioz	I	Attendentes	II	Capitulū vnicū		
Si vna	II	Religiosis domib;.	Tit. XI	Quoniam		
Actū p̄mutatiōe	Tit. V	Capitula		Stius		
Capitulū vnicū		Cū de q̄busdam	I			
Re concessio		Quia contingit.	II			
ne iuris		Jure patronatus	Tit. XII			
Testamentis r vltimis vo